
 

Lodní modeláři Třinec 
 
 
 

p o ř á d a j í 
 
Číslo a název  4. soutěž seriálu   Moravský pohár 2023 
  
 
Vyhlašovatel: Pořádající kluby Moravského poháru 
 

Pořadatel: Lodní modeláři Třinec 
 

Datum konání:    24. - 25. června 2023 
 

Místo konání: vodní nádrž v obci SEDLEJOV (na návsi) cca 10 km od Třeště 
 směrem na Telč 
 POZOR změna místa!!!  Soutěž se NEKONÁ v Třinci!!!! 
 
Moravský pohár 2023- soutěž není pořádána podle sportovního řádu SMČR, 
uskutečňuje se bez podpory a spolupráce se SMČR, osoby se soutěže účastní na vlastní 
riziko . 
 
Třídy v jednotlivých soutěžích:  
Žáci (ročník EX - 500 (sobota a neděle) 
nar.  2008-2017) EX-Ž  
 F4A 
 Mini ECO Standard  
 Mini ECO Expert  
 Footy 
   
      Jun. a sen. EX – 500 
 EX-Ž 
 F4A 
 Mini ECO Standard 
 Mini ECO Expert  
 Footy 
 
      Žáci, jun. a sen. ECO MP  
 
Ředitel soutěže:  Ing. Svatopluk Hubáček 
 
Hlavní rozhodčí:  Ing Lubomír Boček 
Rozhodčí: nominování zástupci přítomných klubů. 
 

 
Pozn.: Na dráze Mini ECO bude elektronický systém pro počítání kol. Proto, kdo vlastní 

transpondér ať si jej vezme sebou, kdo jej nemá, tomu bude zapůjčen. 
 
Pravidla: Národní pravidla platná pro rok 2023 a stanovy Moravského poháru  
 a NAVIGA, ISAF, IFCA 
 

 



Startovné základní:  - 120,- Kč za oba dny (žáci, junioři a ostatní nevýdělečně činní), + 20 
Kč za každý 2. a další soutěžní model přihlášený do soutěže 
- 170 Kč (senioři) + 30 Kč za  každý  2.  a další soutěžní model 

přihlášený do soutěže. 
  

 
Startovné - slevy a výjimky: 

a) Členové pořádajících klubů (osob) 
nevýdělečně činní (žáci, junioři a ostatní) 60,- Kč (za oba dny), + 20 Kč 
za každý 2. a další soutěžní model přihlášený do soutěže 
výdělečně činní (senioři) 85 Kč + 20 Kč za každý 2. a další soutěžní 
model přihlášený do soutěže 
b) od dospělých soutěžících, kteří současně plní po dohodě s pořadatelem 
funkci rozhodčího v některé ze soutěžních kategorií se startovné 
nevybírá. 
Poznámka: Pořadatelé MP (subjekty nebo osoby) pro rok 2023: DDM 
Třešť, LeMK Velká nad Veličkou, DDM Třinec, SMTe Mariánské 
Údolí, RC Klub SIG-N.A.L Třebíč.   
 

 

Cestovné:               hradí účastníci nebo vysílající organizace 
 

Program:  
1. den  9:00 prezence, volný trénink kategorie EX – 500, F4A 
 10:15 zahájení soutěžního dne 

10:30 zahájení soutěží kategorií EX – 500 , F4A,  
11:30-12:00 Přestávka pro vyhlášení výsledků MiČR 2023 
12:30 1. kolo závodu Eco + FOOTY 
13:30 pokračování soutěží EX – 500, F4A, EX-Ž žáci   

 16:00 2. kolo závodu Eco + FOOTY 
 17:00 pokračování soutěží F4A   
 18.30        3. kolo závodu Eco+ FOOTY  
2. den 

  
9:00         zahájení soutěží kategorií EX – 500 - 2. soutěž, EX-Ž senior 
                dokončení soutěže F4A  

 10:30  4. kolo závodu  Eco + FOOTY  
 13:00 vyhodnocení soutěží a vyhlášení výsledků 
  
(Podle počtu účastníku a v případě nepříznivého počasí mohou být časy upraveny, případně 3.kolo 
Eco Mini přesunuto na neděli. Taktéž kategorie FOOTY bude upřesněna na místě podle 
povětrnostních a organizačních podmínek. Konečný časový program bude uveřejněn při zahájení 
soutěže.) 
 
Technické 
zabezpečení: členové DDM Třešť 
 

Protesty: do 20. minut po incidentu s vkladem 300,- Kč u ředitele soutěže. 
 V případě uznání protestu se vklad vrací protestujícímu, v případě 
zamítnutí vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Přihlášky:  písemně do středy 21.6.2023 nebo E-mailem na níže uvedené 

kontaktní adresy 
pro Mini Eco, EcoMP , F4A - s uvedením používaných kmitočtů  RC 
souprav (pro rozdělení startovních skupin). 



  
Pro hladký průběh soutěže požadujeme s přihláškou dodat tyto údaje: 
 
                název klubu nebo DDM 
                jméno soutěžícího 
                rok narození 
                soutěžní kategorie 
                kmitočet – kanál RC soupravy  
                 
nejlépe v přiloženém formuláři elektronicky – prosím čtěte poznámky na přihlášce!!!  
Při prezentaci na místě může pořadatel zvýšit startovné o 100 %. 
 
Možnost stravování: Bufet u vodní nádrže jako obvykle v Sedlejově (p.Procházka). 
 
Místní SDH Sedlejov v sobotu na koupališti griluje pstruhy , na tuto vyhlášenou pochoutku 
se sjíždí zájemci z celého okolí. Možné posedět a objednat si pstruha vč. čepovaného piva a 
dalšího občerstvení.  
SDH Sedlejov prosí případné zájemce o grilovaného pstruha, aby tuto skutečnost nahlásili 
pořadateli do přihlášky, aby se na všechny zájemce dostalo a mohli se rybami předzásobit.  
   
Možnost ubytování:  
Nabídka přespání ve vlastních náležitostech - spacáky, cca 80,- Kč/ noc,  
Ubytování je možné po dohodě už v pátek, příjezd nutno domluvit s Ing. Bočkem. Konkrétní 
místo noclehu a přesná cena  bude  upřesněno  zájemcům  před  příjezdem  podle  počtu  
přihlášených  zájemců o  tento  typ  levného  přespání  –  
pravděpodobné místo přespání (zatím napevno nedomluveno):  
 –  víceúčelová budova (prostory býv. FÚ – dtto přespání v roce 2015 až 2018),  
 –  po dohoděv KD Sedlejov - přízemí  
Rezervace nízkonákladového ubytování - u pořadatele vyznačit na přihlášce nebo samostatně 
e-mailem  
 
Další možnosti ubytování vyšší úrovně a v jiných cenových kategoriích více na: 
http://www.trest.cz 
 
Kontaktní adresy:   
 Ing.Lubomír Boček Ing. Svatopluk Hubáček 
   Erbenova 807/9 
 Třešť 739 61 Třinec 
 

Telefon: 775 161 091 737 273 216 
 704 755 455 
  

e-mail: bocek.lubomir@seznam.cz svatopluk.hubacek@autel.cz 
   
  
Případné změny a výsledky budou na stránkách www.moravskypohar.cz/souteze  
 
 

Pozn.:   
1. Trať pro EX – 500 je opatřena svodidly. 
2. V místě bude zajištěna síť 220  
 

 
V Třinci dne 14.6.2023     Ing. Svatopluk Hubáček 
 
 
 
 



Popis cesty do Sedlejova (autem) 
Trasa Třešť- Sedlejov  
Celková délka: 9.68 km, celkový čas 13 min.  
Z Třeště kolem  Korečníku  směrem  na  Hodice  a Telč,  na  křižovatce  mezi  Hodicemi  a  
Studnicemi  (po  vyjetí  z lesa dlouhá rovinka) na křižovatce odbočit vlevo (vpravo je 
Třeštice, rovněTelč) po místní komunikaci a pokračovat cca až na náves obce Sedlejov. Je 
možné přijet i z druhého směru od Telče.  


